Autorizzazioni Paesaggistiche - 2013

DATA AUT RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

11/01/2013 546 NICCOLAI FRANCA

11/01/2013 547 SCALZINI ALESSANDRO

11/01/2013 548 DI VAIRA DARIO

11/01/2013 549 BASSILICI ANTONELLA

05/02/2013 550 BATONI ARMANDO

05/02/2013 551 AZIENDA AGRICOLA ANGIOLINI L

05/02/2013 552 S.R.L. MEDONORATICO

05/02/2013 553 S.R.L. MEDONORATICO

05/02/2013 554 S.R.L. MEDONORATICO

05/02/2013 555 S.R.L. MEDONORATICO

05/02/2013 556 S.R.L. MEDONORATICO

14/02/2013 557 NANNINI OMBRETTA

14/02/2013 558 TANTURLI ANDREA

Variante al progetto di Loc. Lamentano 513/12
ampliamento una tantum di

fabbricato rurale ad uso

abitazione - Pratica Suap n.

587/12

Variante al progetto di
ampliamento di civile abitazione
consistente in realizzazione di
tettoia fotovoltaica e modifiche
prospettiche (P.E. n. 345/09)

Loc. Poggio al Grillo n. 532/12

Variante al progetto di 517/12
ristrutturazione e cambio di

destinazione d'uso di fabbricati

rurali esistenti a fini agrituristici

e realizzazione di agricampeggio

(P.E. 331/09 P.E 57/11)

Loc. Magazzino

Realizzazione di prefabbricato G. Gronchi n. 86 510/12

in legno ad uso rispostiglio

Variante al progetto di V.le delle Palme n. 174587/12
ampliamento di fabbricato ad
uso civile abitazione (L.R.

24/09) (P.E n. 112/12)

Modifica e spostamento dei Loc. Pianetti 591/12
servizi all'agricampeggio

Paradu - Pratica Suap n. 636/12

(866)

Ristrutturazione e sistemazione Loc. Pianetti 654/12
igienico-sanitaria di edificio

adibito a teatro all'interno del

villaggio turistico Paradu -

Pratica suap n. 694/12

Variante per demolizioni di Loc. Pianetti 655/12
manufatti all'interno del
villaggio turistico Paradu -

Pratica Suap n. 699/12

Realizzazione di strutture Loc. Pianetti 656/12
ricettive di soggiorno mobili

all'interno del Villaggio

Turistico Paradu - Pratica suap

n. 702/12

Ristrutturazione e sistemazione Loc. Pianetti 657/12
igienico-sanitaria della piazzetta

negozi all'interno del villaggio

turistico Paradu - Pratica Suap

n. 703/12

Ristrutturazione con sostituzioneLoc. Pianetti 9/13
di volumi secondari per

realizzazione di supermarket e

corpo accettazione (Pratica Suap

n. 07/13)

Installazione di pannelli del Corallo n. 42 572/12
fotovoltaici sulla copertura con

potenza di 2,70 kwp

Sistemazione degli spazi esterni,S. Caboto n. 64 12/13
realizzazione di pergolato in

legno e maodifiche alla

pavimentazione esterna di

edificio
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DATA

AUT

RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

PRATICA

19/02/2013

19/02/2013

08/03/2013

08/03/2013

08/03/2013

19/03/2013

19/03/2013

19/03/2013

26/03/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

19/04/2013

560

561

562

563

564

565

566

566

567

568

569

570

571

572

573

573

574

574

S.N.C. MAGIC di Carapella Luigi & C. Installazione di strutture

AZ.AGRICOLA LA GALLINELLA

ABBATE VINCENZINA

ARCI| PESCA DONORATICO

CAROTI GIANCARLO

PROVINCIA DI LIVORNO

FILIPAZZI FERRUCCIO

FILIPAZZI FERRUCCIO

VITALI MARGHERITA

DONATI ROSELLA

SCALZINI ALESSANDRO

AZ. AGR. BOLDRINI MARCO

MORINI PAOLO

ANGARONI SILVANO

PERNICE ALBERTO ed Altri

PERNICE ALBERTO ed Altri

BADALASSI AVIO

BADALASSI AVIO

della Marina n. 1
temporanee a servizio

dell'attivita commerciale

"Malindi" - Pratica Suap n. 1/13

1/13

Installazione di pannelli solari e Loc. Segalarin. 101/B 10/13

posa in opera di grigliato a
servizio di agricampeggio
(Pratica Suap n. 08/13)

Ristrutturazione edilizia con
accorpamento di due manufatti

Variante al progetto per la
realizzazione di fabbricato in
legno pertinente all'area in
concessione demaniale

Loc. Seggio

Ristrutturazione e
deruralizzazione di fabbricato a
fini residenziali

Loc. Lippini

Ripulitura e taglio di
vegetazione arbustiva e di
cipressi morti posti lungo il
Viale di Bolgheri

V.le dei Cipressi

Sostituzione edilizia di anesso Loc. Steccaia
agricolo e realizzazione di
pergolato in legno

Sostituzione edilizia di annesso Loc. Steccaia
agricolo con costruzione di

recinzione nel terreno di

pertinenza

Restauro e risanamento Loc. Pianetti
conservativo di unita
immobiliare e installazione di

impianto di fitodepurazione

Installazione di manufatto in Gronchin. 75

legno ad uso ripostiglio

Variante al progetto di
ristrutturazione e ampliamento
di civile abitazione (P.E. n.
159/12)

Variante al progetto di
ristrutturazione edillizia di
fabbricato (Pratica Suap n.
73/13)

Installazione di struttura in Caboto n. 13
legno per ricovero attrezzi da
giardino

Variante al progetto di G. Borsin. 13
ampliamento di civile abitazione

con modifiche esterne (L. R. n.

24/09)

Modifiche esterne a locale Viale Italia n. 42
commerciale - Pratica Suap n.

108/13

Modifiche esterne a fondo V.le ltalia n. 42
commerciale - Pratica Suap n.

233/13

Installazione di strutture Loc. Olmaia
temporanee legate al periodo
dell'attivita di Bar- Pizzeria -

Pratica Suap n. 279/13

Installazione di una struttura Loc. Olmaia
temporanea a servizio di locale
bar-pizzeria - Pratica Suap n.

110/13

Loc. Le Bozze n. 215

Loc. Fonte di Foiano 432/12

7/13

8/13

431/12

615/12

548/11

556/12

44/13

Loc. Poggio al Grillo n. 84/13

86/13

91/13

106/13

120/13

261/13

317/13

123/13
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DATA

AUT

RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE PRATICA

02/05/2013

02/05/2013

02/05/2013

02/05/2013

02/05/2013

02/05/2013

21/05/2013

21/05/2013

21/05/2013

21/05/2013

24/05/2013

24/05/2013

04/06/2013

07/06/2013

07/06/2013

07/06/2013

12/06/2013

19/06/2013

19/06/2013

575

576

577

578

579

580

581

581

582

583

584

585

586

587

587

588

589

590

591

S.R.L. BART

CACCIA GUIDO

TROBBIANI SIMONE

PIRAS ANNA MARIA

S.R.L. LA LABRONICA

S.R.L. TIRRENO IMMOBILIARE 208

VERNI' MAURIZIO

VERNI' MAURIZIO

S.R.L. MEDONORATICO

Demolizione e ricostruzione del Loc. Casone n. 278  136/13
cancello d'ingresso ad unita
abitativa

Variante per rialzamento del della Pineta 125/13
sottotetto e frazionamento di
unita immobiliare

Ampliamento di apertura esternaViale ltalia n. 12 118/13
a fabbricato ad uso civile

abitazione e realizzazione di

pergolato

Realizzazione di shancamento, del Poggetto n. 27-29 126/13
modifche prospettiche, terrazza

e piattaforma elevatrice a

fabbricato ad uso civile

abitazione

Installazione di bungalow del Forte n. 1 80/13
all'inteno del Campeggio
Belmare - Pratica Suap n. 60/13

Installazione di unita di I° Maggio 76/13
pernottamento all'interno del

Campeggio Continental - Pratica

Suap n. 55/13

Installazione di impianto Loc. Campo al Mare 85/13
fotovoltaico sulla copertura

Installazione di impianto Loc. Campo al Mare  307/13
fotovoltaico in copertura -
Pratica Suap n. 264/13

Messa in opera di locale tecnico Loc. Pianetti 124/13
adibito a cabina elettrica

all'interno del villaggio turistico

"Paradu" - Pratica suap n. 114/13

S.N.C. L'INCROCIATA di Antonio Far Costruzione di piscina a servizio Loc. Camberotti 146/13

DOVERI MARCO

di fabbricato rurale (Pratica
Suap n. 129/13)

Ristrutturazione di cinema Puccini 11/13
(Pratica Suap n. 11/13)

A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO Ristrutturazione edilizia di Podere Il Palone 109/13

AMMANNATI MARIA

A.R.L. ANTINORI AGRICOLA

fabbricato esistente (Ed. n. 9) a
seguito di sostituzione edilizia di
volumi secondari - Pratica Suap
n. 87/13

Abbattimento di pino marittimo  G. Puccini n. 12 228/13

Sostituzione edilizia di volumi  Loc. Podere Campalto 447/13
secondari con costruzione di

fabbricato ad uso agrituristico -

Pratica Suap n. 470/13

A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO Sostituzione edilizia di volumi  Podere Campalto 98/13

secondari con costruzione di
fabbricato rurale presso Podere
Campalto - Pratica Suap n. 85/13

A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO Sostituzione edilizia di volumi  Podere Palone 99/13

BRANCIFORTI FRANCESCA

TOZZI FABRIZIO

BINI PIERO

secondari con ricostruzione di
nuovo fabbricato rurale
denominato Podere Palone (1) -
Pratica Suap n. 86/13

Installazione di impianto Loc. Micheletta n. 8/A 197/13
fotovoltaico

Variante al progetto per lavori di V.le ltalia 147/13
ristrutturazione edilizia di fondi
commerciale

Installazione di manufatto in V.le delle Palme n. 92 204/13
legno per ricovero attrezzi
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DATA

AUT

RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

PRATICA

19/06/2013

19/06/2013

19/06/2013

04/07/2013

19/08/2013

19/08/2013

19/08/2013

21/08/2013

21/08/2013

21/08/2013

21/08/2013

23/08/2013

23/08/2013

23/08/2013

23/08/2013

23/08/2013

30/08/2013

592

593

594

595

596

597

598

599

600

600

601

602

603

603

604

605

606

S.A.S. FATIGHENTI DI FATIGHENTI

MORINI PAOLO

S.R.L. INTERNATIONAL CAMPING

FIERABRACCI MINO ed Altri

S.R.L. MEDONORATICO

PROVINCIA DI LIVORNO

A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO Realizzazione di cancello su

AZ. AGRICOLA CASTELLO DI BOL

PAGLIAI SABRINA

PAGLIAI SABRINA

S.R.L. MEDONORATICO

SANTINI FRANCO ed Altri

BANCA DI CREDITO COOPERATIV

BANCA DI CREDITO COOPERATIV

SOC. COOPERATIVA EDILIZIA MAR

ARCI| PESCA DONORATICO

S.A.S. VACANZE TOSCANE di Mosc Installazione di elementi di

Realizzazione di struttura
leggera a servizio dell'attivita
commerciale (Pratica Suap n.
190/13)

della Sogliola n. 5

Realizzazione di struttura in Caboto n. 13
legno per ricovero attrezzi da
giardino

Realizzazione di wc della Pineta
prefabbricati per disabili

allinterno del Campeggio

Etruria - Pratica Suap n. 219/13

Sistemazione esterna di
fabbricato ad uso di civile
abitazione

Firenze angolo W.

Abbattimento di due pini - Loc. Pianetti

Pratica Suap n. 237/13

Variante al progetto di ripulitura Viale dei Cipressi
e taglio di vegetazione arbustiva

e di cipressi morti posti lungo il

Viale di Bolgheri (vedi P.E.

431/12)

Loc. Porcarecce
accesso esistente - Pratica Suap
n. 319/13

Costruzione di fabbricato per
servizi igienici e spogliatoi a
servizio del personale
dell'azienda - Pratica Suap n.
361/13

Installazione di insegna della Marina n. 23
pubblicitaria ad attivita
commerciale - Pratica Suap n.

367/13

Installazione insegna della Marina n. 23
pubblicitaria per attivita

commerciale - P. Suap n. 549/13

Demolizione di "capanna Loc. Pianetti
attrezzistica" posta all'interno
del Villaggio Turistico Paradu -

Pratica Suap n. 375/13

Posa in opera di elementi di Milano

arredo in legno

Installazione di insegna Po'n. 1
luminosa all'interno del Parco
Giochi "Cavallino Matto" -

Pratica Suap n. 357/13

Installazione di insegna Po'n. 1
pubblicitaria - Pratica Suap n.

501/13

Realizzazione di recinzione \olturno
perimetrale ai fabbricati ad uso
civile abitazione in corso di

costruzione

Tinteggiatura di fabbricato in
legno di pertinenza all'attivita di
alaggio natanti

Loc. Il Seggio

Milano
arredo finalizzata al

completamento dell'allestimento
dell'Orto Botanico "La

Soldanella" - (Pratica Suap n.

366/13)

Loc. San Sebastiano

233/13

247/13

250/13

Dell 200/13

251/13

366/13

349/13

374/13

375/13

545/13

388/13

370/13

373/13

506/13

386/13

387/13

371/13
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DATA AUT RICHIEDENTE INTERVENTO UBICAZIONE PRATICA

30/08/2013 606 S.A.S. VACANZE TOSCANE di Mosc Installazione elementi di arredo -Milano 540/13
P. suap n. 535/13

13/09/2013 607 DI VAIRA VINCENZO Variante per ampliamento di Loc. Magazzino n. 275/148/13
fabbricato rurale ad uso
abitazione e opere di
sistemazione esterna

13/09/2013 608 VALORI TIZIANA ed Altri Ristrutturazione edilizia di Arezzon. 2 266/13
porzione di fabbricato di civile
abitazione e sistemazione del
resede esterno

29/10/2013 609 FABBRI ABDON Realizzazione di nuovo Viale Italia n. 19 451/13
portico/terrazza in fabbricato ad
uso civile abitazione
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