Autorizzazioni Paesaggistiche - 2013

DATA	AUT	RICHIEDENTE	INTERVENTO	UBICAZIONE	PRATICA
11/01/2013	546	NICCOLAI FRANCA	Variante al progetto di ampliamento una tantum di fabbricato rurale ad uso abitazione - Pratica Suap n. 587/12	Loc. Lamentano	513/12
11/01/2013	547	SCALZINI ALESSANDRO	Variante al progetto di ampliamento di civile abitazione consistente in realizzazione di tettoia fotovoltaica e modifiche prospettiche (P.E. n. 345/09)	Loc. Poggio al Grillo n.	532/12
11/01/2013	548	DI VAIRA DARIO	Variante al progetto di ristrutturazione e cambio di destinazione d'uso di fabbricati rurali esistenti a fini agrituristici e realizzazione di agricampeggio (P.E. 331/09 P.E 57/11)	Loc. Magazzino	517/12
11/01/2013	549	BASSILICI ANTONELLA	Realizzazione di prefabbricato in legno ad uso rispostiglio	G. Gronchi n. 86	510/12
05/02/2013	550	BATONI ARMANDO	Variante al progetto di ampliamento di fabbricato ad uso civile abitazione (L.R. 24/09) (P.E n. 112/12)	V.le delle Palme n. 174	587/12
05/02/2013	551	AZIENDA AGRICOLA ANGIOLINI L	Modifica e spostamento dei servizi all'agricampeggio Paradù - Pratica Suap n. 636/12 (866)	Loc. Pianetti	591/12
05/02/2013	552	S.R.L. MEDONORATICO	Ristrutturazione e sistemazione igienico-sanitaria di edificio adibito a teatro all'interno del villaggio turistico Paradù - Pratica suap n. 694/12	Loc. Pianetti	654/12
05/02/2013	553	S.R.L. MEDONORATICO	Variante per demolizioni di manufatti all'interno del villaggio turistico Paradù - Pratica Suap n. 699/12	Loc. Pianetti	655/12
05/02/2013	554	S.R.L. MEDONORATICO	Realizzazione di strutture ricettive di soggiorno mobili all'interno del Villaggio Turistico Paradù - Pratica suap n. 702/12	Loc. Pianetti	656/12
05/02/2013	555	S.R.L. MEDONORATICO	Ristrutturazione e sistemazione igienico-sanitaria della piazzetta negozi all'interno del villaggio turistico Paradù - Pratica Suap n. 703/12	Loc. Pianetti	657/12
05/02/2013	556	S.R.L. MEDONORATICO	Ristrutturazione con sostituzione di volumi secondari per realizzazione di supermarket e corpo accettazione (Pratica Suap n. 07/13)	Loc. Pianetti	9/13
14/02/2013	557	NANNINI OMBRETTA	Installazione di pannelli fotovoltaici sulla copertura con potenza di 2,70 kwp	del Corallo n. 42	572/12
14/02/2013	558	TANTURLI ANDREA	Sistemazione degli spazi esterni, realizzazione di pergolato in legno e modifiche alla pavimentazione esterna di edificio	S. Caboto n. 64	12/13

giovedì 14 novembre 2013 Pagina 1 di 5

DATA	AUT	RICHIEDENTE	INTERVENTO	UBICAZIONE	PRATICA
19/02/2013	560	S.N.C. MAGIC di Carapella Luigi & C.	Installazione di strutture temporanee a servizio dell'attività commerciale "Malindi" - Pratica Suap n. 1/13	della Marina n. 1	1/13
19/02/2013	561	AZ.AGRICOLA LA GALLINELLA	Installazione di pannelli solari e posa in opera di grigliato a servizio di agricampeggio (Pratica Suap n. 08/13)	Loc. Segalari n. 101/B	10/13
08/03/2013	562	ABBATE VINCENZINA	Ristrutturazione edilizia con accorpamento di due manufatti	Loc. Fonte di Foiano	432/12
08/03/2013	563	ARCI PESCA DONORATICO	Variante al progetto per la realizzazione di fabbricato in legno pertinente all'area in concessione demaniale	Loc. Seggio	7/13
08/03/2013	564	CAROTI GIANCARLO	Ristrutturazione e deruralizzazione di fabbricato a fini residenziali	Loc. Lippini	8/13
19/03/2013	565	PROVINCIA DI LIVORNO	Ripulitura e taglio di vegetazione arbustiva e di cipressi morti posti lungo il Viale di Bolgheri	V.le dei Cipressi	431/12
19/03/2013	566	FILIPAZZI FERRUCCIO	Sostituzione edilizia di anesso agricolo e realizzazione di pergolato in legno	Loc. Steccaia	615/12
19/03/2013	566	FILIPAZZI FERRUCCIO	Sostituzione edilizia di annesso agricolo con costruzione di recinzione nel terreno di pertinenza	Loc. Steccaia	548/11
26/03/2013	567	VITALI MARGHERITA	Restauro e risanamento conservativo di unità immobiliare e installazione di impianto di fitodepurazione	Loc. Pianetti	556/12
19/04/2013	568	DONATI ROSELLA	Installazione di manufatto in legno ad uso ripostiglio	Gronchi n. 75	44/13
19/04/2013	569	SCALZINI ALESSANDRO	Variante al progetto di ristrutturazione e ampliamento di civile abitazione (P.E. n. 159/12)	Loc. Poggio al Grillo n.	84/13
19/04/2013	570	AZ. AGR. BOLDRINI MARCO	Variante al progetto di ristrutturazione edillizia di fabbricato (Pratica Suap n. 73/13)	Loc. Le Bozze n. 215	86/13
19/04/2013	571	MORINI PAOLO	Installazione di struttura in legno per ricovero attrezzi da giardino	Caboto n. 13	91/13
19/04/2013	572	ANGARONI SILVANO	Variante al progetto di ampliamento di civile abitazione con modifiche esterne (L. R. n. 24/09)	G. Borsi n. 13	106/13
19/04/2013	573	PERNICE ALBERTO ed Altri	Modifiche esterne a locale commerciale - Pratica Suap n. 108/13	Viale Italia n. 42	120/13
19/04/2013	573	PERNICE ALBERTO ed Altri	Modifiche esterne a fondo commerciale - Pratica Suap n. 233/13	V.le Italia n. 42	261/13
19/04/2013	574	BADALASSI AVIO	Installazione di strutture temporanee legate al periodo dell'attività di Bar- Pizzeria - Pratica Suap n. 279/13	Loc. Olmaia	317/13
19/04/2013	574	BADALASSI AVIO	Installazione di una struttura temporanea a servizio di locale bar-pizzeria - Pratica Suap n. 110/13	Loc. Olmaia	123/13

giovedì 14 novembre 2013 Pagina 2 di 5

DATA	AUT	RICHIEDENTE	INTERVENTO	UBICAZIONE	PRATICA
02/05/2013	575	S.R.L. BART	Demolizione e ricostruzione del cancello d'ingresso ad unità abitativa	Loc. Casone n. 278	136/13
02/05/2013	576	CACCIA GUIDO	Variante per rialzamento del sottotetto e frazionamento di unità immobiliare	della Pineta	125/13
02/05/2013	577	TROBBIANI SIMONE	Ampliamento di apertura esterna a fabbricato ad uso civile abitazione e realizzazione di pergolato	Viale Italia n. 12	118/13
02/05/2013	578	PIRAS ANNA MARIA	Realizzazione di sbancamento, modifche prospettiche, terrazza e piattaforma elevatrice a fabbricato ad uso civile abitazione	del Poggetto n. 27-29	126/13
02/05/2013	579	S.R.L. LA LABRONICA	Installazione di bungalow all'inteno del Campeggio Belmare - Pratica Suap n. 60/13	del Forte n. 1	80/13
02/05/2013	580	S.R.L. TIRRENO IMMOBILIARE 208	Installazione di unità di pernottamento all'interno del Campeggio Continental - Pratica Suap n. 55/13	I° Maggio	76/13
21/05/2013	581	VERNI' MAURIZIO	Installazione di impianto fotovoltaico sulla copertura	Loc. Campo al Mare	85/13
21/05/2013	581	VERNI' MAURIZIO	Installazione di impianto fotovoltaico in copertura - Pratica Suap n. 264/13	Loc. Campo al Mare	307/13
21/05/2013	582	S.R.L. MEDONORATICO	Messa in opera di locale tecnico adibito a cabina elettrica all'interno del villaggio turistico "Paradù" - Pratica suap n. 114/13	Loc. Pianetti	124/13
21/05/2013	583	S.N.C. L'INCROCIATA di Antonio Far	Costruzione di piscina a servizio di fabbricato rurale (Pratica Suap n. 129/13)	Loc. Camberotti	146/13
24/05/2013	584	DOVERI MARCO	Ristrutturazione di cinema (Pratica Suap n. 11/13)	Puccini	11/13
24/05/2013	585	A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO	Ristrutturazione edilizia di fabbricato esistente (Ed. n. 9) a seguito di sostituzione edilizia di volumi secondari - Pratica Suap n. 87/13	Podere Il Palone	109/13
04/06/2013	586	AMMANNATI MARIA	Abbattimento di pino marittimo	G. Puccini n. 12	228/13
07/06/2013	587	A.R.L. ANTINORI AGRICOLA	Sostituzione edilizia di volumi secondari con costruzione di fabbricato ad uso agrituristico - Pratica Suap n. 470/13	Loc. Podere Campalto	447/13
07/06/2013	587	A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO	Sostituzione edilizia di volumi secondari con costruzione di fabbricato rurale presso Podere Campalto - Pratica Suap n. 85/13	Podere Campalto	98/13
07/06/2013	588	A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO	Sostituzione edilizia di volumi secondari con ricostruzione di nuovo fabbricato rurale denominato Podere Palone (1) - Pratica Suap n. 86/13	Podere Palone	99/13
12/06/2013	589	BRANCIFORTI FRANCESCA	Installazione di impianto fotovoltaico	Loc. Micheletta n. 8/A	197/13
19/06/2013	590	TOZZI FABRIZIO	Variante al progetto per lavori di ristrutturazione edilizia di fondi commerciale	V.le Italia	147/13
19/06/2013	591	BINI PIERO	Installazione di manufatto in legno per ricovero attrezzi	V.le delle Palme n. 92	204/13

giovedì 14 novembre 2013 Pagina 3 di 5

DATA	AUT	RICHIEDENTE	INTERVENTO	UBICAZIONE	PRATICA
19/06/2013	592	S.A.S. FATIGHENTI DI FATIGHENTI	Realizzazione di struttura leggera a servizio dell'attività commerciale (Pratica Suap n. 190/13)	della Sogliola n. 5	233/13
19/06/2013	593	MORINI PAOLO	Realizzazione di struttura in legno per ricovero attrezzi da giardino	Caboto n. 13	247/13
19/06/2013	594	S.R.L. INTERNATIONAL CAMPING	Realizzazione di wc prefabbricati per disabili all'interno del Campeggio Etruria - Pratica Suap n. 219/13	della Pineta	250/13
04/07/2013	595	FIERABRACCI MINO ed Altri	Sistemazione esterna di fabbricato ad uso di civile abitazione	Firenze angolo W. Dell	200/13
19/08/2013	596	S.R.L. MEDONORATICO	Abbattimento di due pini - Pratica Suap n. 237/13	Loc. Pianetti	251/13
19/08/2013	597	PROVINCIA DI LIVORNO	Variante al progetto di ripulitura e taglio di vegetazione arbustiva e di cipressi morti posti lungo il Viale di Bolgheri (vedi P.E. 431/12)	Viale dei Cipressi	366/13
19/08/2013	598	A R.L. ANTINORI SOCIETA' AGRICO	Realizzazione di cancello su accesso esistente - Pratica Suap n. 319/13	Loc. Porcarecce	349/13
21/08/2013	599	AZ. AGRICOLA CASTELLO DI BOL	Costruzione di fabbricato per servizi igienici e spogliatoi a servizio del personale dell'azienda - Pratica Suap n. 361/13	Loc. San Sebastiano	374/13
21/08/2013	600	PAGLIAI SABRINA	Installazione di insegna pubblicitaria ad attività commerciale - Pratica Suap n. 367/13	della Marina n. 23	375/13
21/08/2013	600	PAGLIAI SABRINA	Installazione insegna pubblicitaria per attività commerciale - P. Suap n. 549/13	della Marina n. 23	545/13
21/08/2013	601	S.R.L. MEDONORATICO	Demolizione di "capanna attrezzistica" posta all'interno del Villaggio Turistico Paradù - Pratica Suap n. 375/13	Loc. Pianetti	388/13
23/08/2013	602	SANTINI FRANCO ed Altri	Posa in opera di elementi di arredo in legno	Milano	370/13
23/08/2013	603	BANCA DI CREDITO COOPERATIV	Installazione di insegna luminosa all'interno del Parco Giochi "Cavallino Matto" - Pratica Suap n. 357/13	Po' n. 1	373/13
23/08/2013	603	BANCA DI CREDITO COOPERATIV	Installazione di insegna pubblicitaria - Pratica Suap n. 501/13	Po' n. 1	506/13
23/08/2013	604	SOC. COOPERATIVA EDILIZIA MAR	Realizzazione di recinzione perimetrale ai fabbricati ad uso civile abitazione in corso di costruzione	Volturno	386/13
23/08/2013	605	ARCI PESCA DONORATICO	Tinteggiatura di fabbricato in legno di pertinenza all'attività di alaggio natanti	Loc. Il Seggio	387/13
30/08/2013	606	S.A.S. VACANZE TOSCANE di Mosc	Installazione di elementi di arredo finalizzata al completamento dell'allestimento dell'Orto Botanico "La Soldanella" - (Pratica Suap n. 366/13)	Milano	371/13

giovedì 14 novembre 2013 Pagina 4 di 5

DATA	AUT	RICHIEDENTE	INTERVENTO	UBICAZIONE	PRATICA
30/08/2013	606	S.A.S. VACANZE TOSCANE di Mosc	Installazione elementi di arredo - P. suap n. 535/13	Milano	540/13
13/09/2013	607	DI VAIRA VINCENZO	Variante per ampliamento di fabbricato rurale ad uso abitazione e opere di sistemazione esterna	Loc. Magazzino n. 275/	148/13
13/09/2013	608	VALORI TIZIANA ed Altri	Ristrutturazione edilizia di porzione di fabbricato di civile abitazione e sistemazione del resede esterno	Arezzo n. 2	266/13
29/10/2013	609	FABBRI ABDON	Realizzazione di nuovo portico/terrazza in fabbricato ad uso civile abitazione	Viale Italia n. 19	451/13

giovedì 14 novembre 2013 Pagina 5 di 5